Po wypetnieniu danych z bilansu i rachunku zyskéw i strat wskazniki wylicza sie automatycznie

Samodzielny Zesp6t Publicznych Zaktadow Lecznictwa
Otwartego Warszawa-Wesota

yrawozdarategoriPoz. Wyszczegolnienie 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2025

bilans A A. Aktywa trwate 5781 297,77 5 466 646,27 5333 837,89
bilans A |. Wartosci niematerialne i prawne 3922,96 561,30 0,00
bilans A 1 Koszty zakonczonych prac rozwojowych 0,00 0,00 0,00
bilans A 2 Wartos¢ firmy 0,00 0,00 0,00
bilans A 3 Inne wartosci niematerialne i prawne 3922,96 561,30 0,00
bilans A 4 | Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00
bilans A Il. Rzeczowe aktywa trwate 5777 374,81 5 464 636,65 5333 837,89
bilans A 1 Srodki trwate 5777 374,81 5 464 636,65 5333 837,89
bilans A a)  grunty (w tym prawo uzytkowania wieczystego gruntu) 430072,44 430 072,44 430 072,44
bilans A b) |budynki, lokale i obiekty inzynierii Igdowej i wodnej 5101117,97 4 897 421,03 4 693 724,09
bilans A C) |urzadzenia techniczne i maszyny 424424 1923,27 35 466,02
bilans A d) ' $rodki transportu 0,00 0,00 0,00
bilans A e) linne srodki trwate 241940,16 135 219,91 174 575,34
bilans A 2 Srodki trwate w budowie 0,00 0,00 0,00
bilans A 3 Zaliczki na $rodki trwate w budowie 0,00 0,00 0,00
bilans A Ill. 'Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00
bilans A 1 Od jednostek powigzanych 0,00 0,00 0,00
bilans A 2 Sadaggzgiﬁgyniz vaclj(r;c;sitt;z w ktorych jednostka posiada 0,00 0,00 0,00
bilans A 3 | Od pozostatych jednostek 0,00 0,00 0,00
bilans A IV. Inwestycje dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00
bilans A 1 |Nieruchomosci 0,00 0,00 0,00
bilans A 2 Wartosci niematerialne i prawne 0,00 0,00 0,00
bilans A 3 Dtugoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00
bilans A a) w jednostkach powigzanych 0,00 0,00 0,00
bilans A - ludziaty lub akcje 0,00 0,00 0,00
bilans A - inne papiery wartosciowe 0,00 0,00 0,00
bilans A - |udzielone pozyczki 0,00 0,00 0,00
bilans A - inne dlugoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 0,00
bilans A b) ;vazﬁzzszfggr:éexnés;ﬁ:;h, w ktérych jednostka posiada 0,00 0,00 0,00
bilans A - |udziaty lub akcje 0,00 0,00 0,00

31.12.2026
5041 474,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5041 474,21
5041 474,21
430 072,44
4 490 027,15
25 865,87
0,00
95 508,75
0,00
0,00
0,00
0,00
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31.12.2027
4793 418,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4793 418,37
4793 418,37
430 072,44
4 286 330,21
16 265,72
0,00
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0,00
0,00
0,00
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b)

a)

inne papiery wartosciowe

udzielone pozyczki

inne dtugoterminowe aktywa finansowe
w pozostatych jednostkach

udziaty lub akcje

inne papiery wartosciowe

udzielone pozyczki

inne dtugoterminowe aktywa finansowe
Inne inwestycje dtugoterminowe
Ditugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Inne rozliczenia miedzyokresowe
Aktywa obrotowe

Zapasy

Materiaty

Potprodukty i produkty w toku

Produkty gotowe

Towary

Zaliczki na dostawy

Naleznosci krotkoterminowe
Naleznosci od jednostek powigzanych
z tytutu dostaw i ustug o okresie spfaty
do 12 miesiecy

powyzej 12 miesiecy

inne

Naleznosci od pozostatych jednostek, w ktorych jednostka

posiada zaangazowanie w kapitale

z tytutu dostaw i ustug o okresie sptaty
do 12 miesiecy

powyzej 12 miesiecy

inne

Naleznosci od pozostatych jednostek
z tytutu dostaw i ustug o okresie sptaty
do 12 miesiecy

powyzej 12 miesiecy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 099 582,54
163 983,65
162983,65
0,00

0,00

0,00
1000,00
1365 241,71
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1365 241,71
1316 284,73
1316284,73
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 448,32
0,00

1 448,32

4 350 073,53
168 120,74
168 120,74
0,00

0,00

0,00

0,00
1540674,81
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1540 674,81
1487 957,52
1487 957,52
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 367 822,19
170 000,00
170 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1543 070,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1543 070,00
1 489 560,00
1 489 560,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 559 560,38
170 000,00
170 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1554 094,81
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1554 094,81
1500 100,00
1500 100,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 744 506,22
170 000,00
170 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1567 447,27
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1567 447,27
1513 450,00
1513 450,00
0,00
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b)

<)
d)

a)

z tytutu podatkéw, dotacji, cet, ubezpieczen spotecznych i
zdrowotnych oraz innych swiadczen

inne

dochodzone na drodze sadowej
Inwestycje krotkoterminowe
Krotkoterminowe aktywa finansowe

w jednostkach powigzanych

udziaty lub akcje

inne papiery wartosciowe

udzielone pozyczki

inne krotkoterminowe aktywa finansowe
w pozostatych jednostkach

udziaty lub akcje

inne papiery wartosciowe

udzielone pozyczki

inne krétkoterminowe aktywa finansowe
Srodki pienigzne i inne aktywa pieniezne
srodki pieniezne w kasie i na rachunkach
inne srodki pieniezne

inne aktywa pieniezne

inne inwestycje krétkoterminowe
Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy
Udzialy (akcje) witasne

Aktywa razem

Kapitat (fundusz) wtasny

Kapitat (fundusz) podstawowy

Kapitat (fundusz) zapasowy

nadwyzka wartosci sprzedazy (wartosci emisyjnej) nad wartoscig
nominalng udziatéw (akcji)

. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny

z tytutu aktualizacji wartosci godziwej
Pozostate kapitaly (fundusze) rezerwowe
tworzone zgodnie z umowg (statutem) spotki
na udziaty (akcje) wtasne

Zysk (strata) z lat ubiegtych

0,00

48956,98
0,00

2473 332,99
2473 332,99
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2473 332,99
22082,46
2051250,53
400000,00
0,00
97024,19

0

0

9 880 880,31
5703 373,69
3940741,85
1718876,40

O O O o o o o

0,00

52 717,29
0,00

2581 929,31
2581 929,31
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00
0,00

0,00

0,00

750 000,00
1831 929,31
14 332,20
1817 597,11
0,00

0,00

59 348,67
0,00

0,00

9816 719,80
5704 692,82
3940 741,85
1762 631,84

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

53 510,00
0,00

2598 272,19
2598 272,19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00
0,00

0,00

0,00

500 000,00
2098 272,19
38 272,19

2 060 000,00
0,00

0,00

56 480,00
0,00

0,00

9 701 660,08
5706 297,72
3940 741,85
1763 950,97

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

53 994,81
0,00

2 785 165,57
2 785 165,57
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00
0,00

0,00

0,00

1 000 000,00
1785 165,57
35 165,57
1750 000,00
0,00

0,00

50 300,00
0,00

0,00

9 601 034,59
5716 834,34
3940 741,85
1765 555,87

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

53 997,27
0,00

2 972 058,95
2 972 058,95
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00
0,00

0,00

0,00

1 000 000,00
1972 058,95
22 058,95

1 950 000,00
0,00

0,00

35 000,00
0,00

0,00

9 537 924,59
5730 180,96
3940 741,85
1776 092,49

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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a)
b)
c)
d)
e)
.

a)

b)

a)

b)

a)
b)

Zysk (strata) netto 43755,44
deisy z zysku netto w ciagu roku obrotowego (wartos¢ 000
ujemna) ’

Zobowiazania i rezerwy na zobowigzania 4 177 506,62
Rezerwy na zobowigzania 197 562,42
Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 0,00
Rezerwa na swiadczenia emerytalne i podobne 164 857,00
diugoterminowa 99218,00
krétkoterminowa 65639,00
Pozostate rezerwy 32 705,42
dtugoterminowe 0,00
krotkoterminowe 32705,42
Zobowiazania dlugoterminowe 0,00
Wobec jednostek powigzanych 0,00

Wobec pozostatych jednostek, w ktorych jednostka posiada

zaangazowanie w kapitale 0,00
wobec pozostatych jednostek 0,00
kredyty i pozyczki 0,00
z tytutu emisji dtuznych papieréw warto$ciowych 0,00
inne zobowigzania finansowe 0,00
zobowigzania wekslowe 0,00
inne 0,00
Zobowigzania krétkoterminowe 891 374,09
Wobec jednostek powigzanych 0,00
z tytutu dostaw i ustug o okresie wymagalnosci 0,00
do 12 miesiecy 0,00
powyzej 12 miesiecy 0,00
inne 0,00
Wobec pozosFachh je.dnostek, w ktorych jednostka posiada 000
zaangazowanie w kapitale ’

z tytutu dostaw i ustug o okresie wymagalnosci 0,00
do 12 miesiecy 0,00
powyzej 12 miesiecy 0,00
inne 0,00
Wobec pozostatych jednostek 821 235,58
kredyty i pozyczki 0,00
z tytutu emisji dtuznych papieréw warto$ciowych 0,00

1319,13
0,00

4112 026,98
176 664,72
0,00

168 973,00
74 790,00
94 183,00
7 691,72
0,00

7 691,72
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
962 698,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
896 839,50
0,00
0,00

1 604,90
0,00

3 995 362,36
176 700,00
0,00

169 000,00
74 800,00
94 200,00
7 700,00
0,00

7 700,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
961 905,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
896 005,49
0,00
0,00

10 536,62
0,00

3 884 200,25
181 950,00
0,00

174 050,00
77 050,00
97 000,00
7 900,00
0,00

7 900,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
961 400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
895 500,00
0,00
0,00

13 346,62
0,00

3 807 743,63
204 000,00
0,00

194 000,00
84 000,00
110 000,00
10 000,00
0,00

10 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
978 800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
908 800,00
0,00
0,00
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rachunek

rachunek
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rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
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rachunek
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RZziS

RZziS
RZiS

RZiS

RZziS

RZziS

RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS

inne zobowigzania finansowe

z tytutu dostaw i ustug o okresie wymagalnosci

do 12 miesiecy

powyzej 12 miesiecy

zaliczki otrzymane na dostawy

zobowigzania wekslowe

z tytutu podatkow, cet, ubezpieczen i innych swiadczen
z tytutu wynagrodzen

inne

Fundusze specjalne

w tym zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych (ZFSS)
Rozliczenia miedzyokresowe

Ujemna wartos$¢ firmy

Inne rozliczenia miedzyokresowe

diugoterminowe

krétkoterminowe

Pasywa razem

SPRAWDZENIE SUMY BILANSOWEJ

Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi, w tym:

od jednostek powigzanych
Przychody netto ze sprzedazy produktow

Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia,
zmniejszenie - warto$¢ ujemna)

. Koszt wytworzenia produktow na wtasne potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatéw (* od
sprawozdania za 2024 rok sprzedaz materiatéw to pozostata
dziatalno$¢ operacyjna)

Koszty dziatalnosci operacyjnej
Amortyzacja
Zuzycie materiatow i energii

. ' Ustugi obce

Podatki i optaty, w tym
podatek akcyzowy
Wynagrodzenia

. |Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, w tym:

0,00

546 718,82

546718,82

0,00

0,00

0,00

217005,72

48390,21

9120,83

70138,51

70138,51

3088 570,11

0,00

3088 570,11

2972663,49

115906,62

9 880 880,31
PRAWDA

14 585 473,81

0,00
14642216,28

-56742,47

0,00

0,00

14 751 049,74
333927,46
967694,83

5981495,42
44303,00
0,00
6203906,60
1188018,70

0,00

558 429,38

556 988,15

1441,23

0,00

0,00

310 249,45

21 015,21

7 145,46

65 859,27

65 859,27

2972 663,49

0,00

2972 663,49

2 856 756,87

115 906,62

9816 719,80
PRAWDA

16 922 254,46

0,00
16 955 583,57

-33 329,11

0,00

0,00

17 146 359,08
316 099,82

1 085 655,30
6 614 351,09
65 095,00
0,00

7576 811,58
1452 571,06

0,00

557 505,49

557 000,00

505,49

0,00

0,00

310 250,00

21 100,00

7 150,00

65 900,00

65 900,00

2 856 756,87

0,00

2 856 756,87

2 740 850,25

115 906,62

9 701 660,08
PRAWDA

17 902 394,90

0,00
17 902 394,90

0,00

0,00

0,00

18 253 200,00
309 500,00
1113 000,00
7 115 000,00
74 500,00
0,00

7 986 700,00
1614 500,00

0,00

557 000,00

557 000,00

0,00

0,00

0,00

310 250,00

21 100,00

7 150,00

65 900,00

65 900,00

2 740 850,25

0,00

2 740 850,25

2 624 943,63

115 906,62

9 601 034,59
PRAWDA

18 439 470,00

0,00
18 439 470,00

0,00

0,00

0,00

18 589 070,00
302 800,00

1 146 390,00
7132 750,00
76 700,00
0,00

8 226 300,00
1662 930,00

0,00

560 000,00

560 000,00

0,00

0,00

0,00

315 000,00

25 300,00

8 500,00

70 000,00

70 000,00

2 624 943,63

0,00

2 624 943,63

2509 037,01

115 906,62

9 537 924,59
PRAWDA

18 808 260,00

0,00
18 808 260,00

0,00

0,00

0,00

18 954 870,00
302 800,00
1169 320,00
7 275 400,00
78 300,00
0,00

8 390 830,00
1696 200,00
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rachunek

rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek
rachunek

rachunek

rachunek

RZiS
RZiS

RZiS

RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS
RZziS
RZiS
RZziS
RZiS
RZziS
RZiS
RZziS
RZiS
RZiS
RZiS
RZiS

RZziS
RZiS

VII.

VIIL.

emerytalne
Pozostate koszty rodzajowe
Wartos¢ sprzedanych towaréw i materiatéw (* od

sprawozdania za 2024 rok sprzedaz materiatéw to pozostata

dziatalno$¢ operacyjna)

Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B)

Pozostate przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Strata ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych
Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
Inne koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udziaty w zyskach, w tym

od jednostek powigzanych

Odsetki, w tym

od jednostek powigzanych

. | Zysk ze zbycia inwestycji

Aktualizacja wartosci inwestycji
Inne

Koszty finansowe

Odsetki, w tym

dla jednostek powigzanych
Strata ze zbycia inwestycji

. | Aktualizacja wartosci inwestyciji

Inne
Zysk (strata) brutto (F+G-H)
Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwigkszenia

straty)
Wynik finansowy netto

Przychody ogétem
Koszty ogétem

551180,98
31 703,73

0,00

-165 575,93
125 961,17
0,00
115906,62
10054,55
25 498,68
0,00

0,00
25498,68
-65 113,44
114 758,88
0,00

0,00
114758,88
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 645,44
5890,00

0,00
43 755,44

14 826 193,86
14 776 548,42

657 802,18
35 775,23

0,00

-224 104,62
141 352,66
0,00

115 906,62
25 446,04
10 537,45
0,00

0,00

10 537,45
-93 289,41
104 199,54
0,00

0,00

104 199,54
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 910,13
9 591,00

0,00
1319,13

17 167 806,66
17 156 896,53

693 400,00
40 000,00

0,00

-350 805,10
291 910,00
0,00

285 910,00
6 000,00

9 000,00
0,00

0,00

9 000,00
-67 895,10
80 000,00
0,00

0,00

80 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
500,00
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

11 604,90
10 000,00

0,00
1 604,90

18 274 304,90
18 262 700,00

714 200,00
41 200,00

0,00

-149 600,00
121 906,62
0,00

115 906,62
6 000,00

9 270,00
0,00

0,00

9 270,00
-36 963,38
60 000,00
0,00

0,00

60 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
500,00
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

22 536,62
12 000,00

0,00
10 536,62

18 621 376,62
18 598 840,00

728 490,00
42 020,00

0,00

-146 610,00
121 906,62
0,00

115 906,62
6 000,00

9 450,00
0,00

0,00

9 450,00
-34 153,38
60 000,00
0,00

0,00

60 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
500,00
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

25 346,62
12 000,00

0,00
13 346,62

18 990 166,62
18 964 820,00



I. WSKAZNIKI ZYSKOWNOSCI
I.A. Wskaznik zyskownosci netto (%)
I.B. Wskaznik zyskownosci dziatalnosci operacyjnej (%)
I.C. Wskaznik zyskownosci aktywow (%)
Il. WSKAZNIKI PLYNNOSCI
IILA. Wskaznik biezgcej ptynnosci
I1.B. Wskaznik szybkiej ptynnosci
IIl.A. Wskaznik rotacji naleznosci (w dniach)
I11.B. Wskaznik rotacji zobowigzan (w dniach)
IV. 'WSKAZNIKI ZADLUZENIA
IV.A. Wskaznik zadtuzenia aktywow (%)
IV.B. Wskaznik wyptacalnosci

0,01%
-0,55%
0,01%

4,04
3,88

30,18
11,90

11,61%
0,20

Signature Not \erified

0,01%
-0,37%
0,02%

4,05
3,89

30,35
11,38

11,74%
0,20

Warszawa - W
Data: 2025.05.

0,06%
-0,20%
0,11%

4,23
4,07

29,59
11,03

11,91%
0,20

a
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0,07%
-0,18%
0,14%

4,29
4,13

29,24
10,84

12,40%
0,21
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